
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

 

 
 

VISTO l’art. 3  del D.D.G 2200 del 6 dicembre 2019 con il quale, per la provincia di Agrigento, sono stati 

autorizzati un numero minimo di contratti a tempo pieno pari a n.43 ed un numero massimo di contratti a 

tempo parziale al 50% pari a 144 per un totale di 115 posti e di n. 187 contratti stipulabili; 

VISTA la graduatoria pubblicata con D.D.G prot. n. 3947 del 20/02/2020 e l’allegato decreto di esclusione 

per la provincia di Agrigento;  

ACCERTATO che il numero dei candidati utilmente inseriti nella succitata graduatoria della procedura 

selettiva per la internalizzazione dei servizi di pulizia della provincia di Agrigento è pari a n. 183; 

VISTA la rinuncia del candidato collocato alla posizione n. 96 con  prot. 2458 del 27/02/2020,la rinuncia del 

candidato alla posizione n. 105 con  prot. 2462 del 27/02/2020, la rinuncia del candidato collocato alla 

posizione n. 106 con  prot. 2464 del 27/02/2020;  

RILEVATO, pertanto, che è possibile procedere ad una rimodulazione del numero dei contratti stipulabili a 

tempo pieno e a tempo parziale sulla base del numero effettivo di aspiranti utilmente collocati in 

graduatoria; 

DISPONE 

per la provincia di Agrigento il numero massimo dei contratti a tempo pieno e a tempo parziale al 50% è 

determinato come segue:  

Numero contratti a tempo pieno Numero di contratti a tempo parziale al 50%  
 

50 130 

 

 

Il Capo Dipartimento 

 Carmela PALUMBO 

 

 

 


		2020-02-28T11:58:07+0000
	PALUMBO CARMELA


		2020-02-28T13:51:58+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.I.0002583.28-02-2020




